zaniechania wykluczenia wykonawcy SŁUPSKIE WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE 

RATUNKOWE z siedzibą w Słupsku i odrzucenia jego oferty; 

3. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy FUNDACJA D.T. SPORT z siedzibą w Lesznie kwoty 7 500 zł 00 gr (siedem 

tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.